UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP

V/v gửi Phiếu lấy ý kiến của

Thành viên UBND thành phố đối

với nội dung điều chỉnh vị trí việc

làm đối với Văn phòng

HĐND&UBND thành phố

    TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thành phố nhiệm kỳ 2021 – 2026

(ban hành kèm theo Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của

UBND thành phố); Trên cơ sở ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo UBND thành

phố tại buổi họp ngày 26/02/2024; ý kiến của Thường trực Thành ủy tại buổi họp

ngày 26/02/2024 và đề xuất của phòng Nội vụ thành phố, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố gửi Phiếu ghi ý kiến biểu quyết của thành viên UBND

thành phố (kèm theo hồ sơ) đến Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND

thành phố để xem xét nội dung điều chỉnh vị trí việc làm của cơ quan Văn phòng

HĐND&UBND thành phố trong Đề án vị trí việc làm của thành phố với nội dung

như sau:

Ngày 09/12/2023, trên cơ sở thống nhất của thành viên UBND thành phố,

UBND thành phố có Tờ trình số 382/TTr-UBND ngày 18/12/2023, trình UBND

tỉnh phê duyệt theo quy định; theo đó Văn phòng HĐND&UBND thành phố gồm

có: 01 Chánh Văn phòng và 02 Phó Chánh Văn phòng và các bộ phận chuyên

môn, nghiệp vụ. Tuy nhiên, để đáp ứng yếu cầu công việc, phù hợp với điều kiện

thực tiễn hiện nay, điều chỉnh vị trí việc làm của Văn phòng HĐND&UBND

thành phố thành: 01 Chánh Văn phòng, 03 Phó Chánh Văn phòng và các bộ phận

chuyên môn, nghiệp vụ.

 Kính đề nghị các đồng chí xem xét, có ý kiến tại Phiếu ghi ý kiến (đính kèm

Công văn này) và gửi lại cho Văn phòng HĐND&UBND thành phố trước 11h00’

ngày 01/3/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh.

 Kính đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Ủy viên UBND thành phố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu: VT, MT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-02-27T13:09:36+0700

		2024-02-27T14:03:12+0700

		2024-02-27T14:03:12+0700

		2024-02-27T14:03:12+0700

		2024-02-27T14:03:12+0700